
MUNICIPIO DE SÃO PAULO DO POTENGI
 

Consulta por Licitação
 

Edital Processo Exercício Certame Modalidade Data Do Edital Data de Abertura
Data de

Publicação
Situação

38 1500 2024 5/2024 Pregão Eletrônico 29/04/2024 13/05/2024 Em andamento

 Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de material esportivo, destinado a atender as demandas da Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer da

Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi/RN, conforme especificações contidas no Anexo I.

35 1475 2024 20/2024 Inexigibilidade 22/04/2024 Encerrada

 Objeto: Abertura de procedimento licitatório para participação no 7º Congresso Sul-americano de resíduos sólidos e sustentabilidade.

33 1395 2024 19/2024 Inexigibilidade 22/04/2024 Encerrada

 Objeto: Abertura de procedimento licitatório para inscrição no XVI Congresso de Prefeituras e Secretarias Municipais de Saúde do RN

32 1390 2024 18/2024 Inexigibilidade 18/04/2024 Encerrada

 Objeto: Abertura de Procedimento Licitatório para contratação de empresa no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados

pela Administração Pública.

31 1385 2024 4/2024 Pregão Eletrônico 19/04/2024 03/05/2024 Em andamento

 Objeto: Registro de Preço para futura e parcelada aquisição de material instrumental e consumo odontológico para atender as necessidades das Unidades Básicas de

Saúde e do Centro de Especialidade Odontológico – CEO do Município de São Paulo do Potengi – RN.

28 956 2024 3/2024 Pregão Eletrônico 12/04/2024 25/04/2024 Em andamento

 Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de material de expediente, destinado a atender as diversas Secretarias e setores da Prefeitura Municipal de

São Paulo do Potengi/RN, conforme especificações contidas no Anexo I.

26 1278 2024 16/2024 Inexigibilidade 09/04/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação para Serviços de Publicação no Departamento Estadual de Imprensa.

25 1281 2024 17/2024 Inexigibilidade 10/04/2024 Encerrada

 Objeto: Realização de Inscrição no Seminário Nordeste de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativo com base na Nova Lei de Licitações nº 14.133/21



24 1243 2024 2/2024 Adesão Pregão 09/04/2024 09/04/2024 09/04/2024 Encerrada

 Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços de agenciamento de viagens nacionais e internacionais, compreendendo a emissão, marcação, remarcação,

cancelamento e entrega de passagens aéreas, para atender diversas secretarias e órgãos pertencentes ao município de São Paulo do Potengi/RN.

21 1136 2024 2/2024 Pregão Eletrônico 25/03/2024 08/04/2024 17/04/2024 Encerrada

 Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de água mineral e vasilhames de água mineral de 20 litros, destinado a atender as diversas Secretarias e

setores da Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi/RN, conforme especificações contidas no Anexo I.

19 991 2024 15/2024 Inexigibilidade 22/02/2024 Encerrada

 Objeto: Locação de um imóvel para o funcionamento do Centro de Abastecimento Farmacêutico (CAF) da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São

Paulo do Potengi/RN

18 963 2024 2/2024 Chamada Pública 08/04/2024 08/04/2024 Em andamento

 Objeto: Seleção de entidade de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização da sociedade civil de interesse público – OSCIP, nos termos da lei federal

nº 9.790/99, para a execução do programa escolas cívico-militares – ECIM, na Escola Municipal Deputado Djalma Marinho no Municipio de São Paulo do Potengi –RN.

16 483 2024 1/2024 Pregão Eletrônico 28/02/2024 12/03/2024 13/03/2024 Encerrada

 Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Óleo Diesel S-10 e Óleo Diesel Comum), destinados para a frota

de veículos do Município de São Paulo do Potengi/RN, conforme especificações contidas no Anexo I.

15 641 2024 14/2024 Inexigibilidade 20/02/2024 Encerrada

 Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento das atividades da Sede da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação, Assistência Social e Cidadania da

Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi/RN

14 647 2024 1/2024 Chamada Pública 28/02/2024 29/02/2024 29/04/2024 Encerrada

 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e ao Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar - PNAE, no Município de São Paulo do Potengi - RN.

13 637 2024 13/2024 Inexigibilidade 22/02/2024 Encerrada

 Objeto: PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO PARA REALIZAÇAO DE INSCRIÇÃO NO 19º CONGRESSO BRASILEIRO DE PREGOEIROS.

12 381 2024 12/2024 Inexigibilidade 09/02/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "LUCAS LEMOS" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

11 279 2024 11/2024 Inexigibilidade 09/02/2024 Encerrada



 Objeto: Contratação de empresa centrada na impugnação do índice provisório do ICMS, com o objetivo de otimizar a receita municipal, visando a captação de recursos

para o Município de São Paulo do Potengi/RN

10 168 2024 10/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Telefonia Fixa para a Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi/RN

9 97 2024 9/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "TONNY FARRA" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

8 95 2024 8/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "Messias Paraguai" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

7 86 2024 7/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "CORCEL 2" para se apresentar em praça

pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

6 63 2024 6/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "RAYNEL GUEDES" para se apresentar

em praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

5 62 2024 5/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "FORRÓ DOS 3" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

4 1089 2024 1/2024 Adesão Pregão 20/03/2024 20/03/2024 25/03/2024 Encerrada

 Objeto: Aquisição gradual de peixes para distribuição gratuita no período que compreende a semana santa 2024, para a atender as necessidades da secretaria municipal

do Trabalho, Habitação, Assistência Social e Cidadania no Munícipio de São Paulo do Potengi – RN.

4 61 2024 4/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "LEO PATRICIO" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

3 56 2024 3/2024 Inexigibilidade 30/01/2024 Encerrada



 

 Objeto: Contratação de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, denominado "FELIPE XEGADO" para se apresentar em

praça pública na programação do Carnaval 2024, no Município de São Paulo do Potengi – RN.

2 6 2024 2/2024 Inexigibilidade 24/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de água potável destinada a atender as necessidades do Gabinete do Prefeito de São Paulo do

Potengi/RN

1 4 2024 1/2024 Inexigibilidade 24/01/2024 24/01/2024 Encerrada

 Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de energia elétrica destinada a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Paulo do

Potengi/RN.


